GRAN SASSO TWIN CUP Q| F
FEDERAZIONE
ITALIANA ALPINISMO A SQUADRE
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE Y
Codex: ___ MP-001 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 4283
COD. ORGANIZZATORI AQO06 NOME SOCIETA' S.C. PAGANICA AS.D.
LOCALITA' GRAN SASSO (AQ) DATA 21/ 4/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FLATI FELICE 13Y7T NOME PERCORSO MONTE SCINDARELLA
ASSISTENTE DT DE PAULIS LEOT 82PNF LUNGHEZZA 6000
DIRETTORE DI GARA PASQUA WALTER 4H6YL DISLIVELLO SALITA 800 m
DIRETTORE DI PERC. TARTAGLIA GIAM 66PY3 DISLIVELLO DISCESA 800 m
DISLIVELLO TOTALE m
ORA DI PARTENZA: 10:05
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: MOLLE TEMPERATURA 7 °C
POS PETT CODICE CONCORRENTE NAZ COD SOCIETA' TEMPO DIFF TAB
TRATTO PARZIALE
1 13 COCCIA Armando/URBANI Daniel AQ60 GRAN SASSO - 1:10'55.0 0.0
4AXE8 COCCIA Armando AQ60 GRAN SASSO (1) 1:10'55.0 (1)
FAOFE  URBANI Daniele AQ60 GRAN SASSO
2 6 COLAIANNI Carlo/Pasquale AQ60 GRAN SASSO -- 1:12'30.9 1'35.9
PO1PP  COLAIANNI Carlo AQ60 GRAN SASSO 2) 1:12'30.9 (2)
PO1PR  COLAIANNI Marco Pasquale AQ60 GRAN SASSO
3 5 PANEPUCCI Alessio/NOVARIA Al AQO6 PAGANICA -- 1:15'00.4 4'05.4
56XY6 PANEPUCCI Alessio AQO6 PAGANICA 3) 1:15'00.4 (3)
9A3EC NOVARIA Alessandro AQO06  PAGANICA
4 14 DANIELE Fabio/DANIELE Marco AQ60 GRAN SASSO - 1:15'27.7 4'32.7
FAOFV  DANIELE Fabio AQ60 GRAN SASSO (4) 1:15'27.7 (4)
POHK2  DANIELE Marco AQ60 GRAN SASSO
5 11 ADIUTORI Raffacle/BARONE Mas AQ60 GRAN SASSO - 1:16'42.4 5'47.4
1H1V5  ADIUTORI Raffaele AQ60 GRAN SASSO (5) 1:16'42.4 (5)
X03L1 BARONE Massimo AQO6  PAGANICA
6 7 PRIORE Domenico/CHIARANZELLI AQ60 GRAN SASSO -- 1:16'53.2 5'58.2
TO7ZL PRIORE Domenico AQ60 GRAN SASSO (6) 1:16'53.2 (6)
DA283  CHIARANZELLI Marco AQ60 GRAN SASSO
7 9 ANTONELLI Igor/ANZUINI  Seraf AQ60 GRAN SASSO - 1:17'39.8 6'44.8
ROPD8 ANTONELLI Igor AQ60 GRAN SASSO (7) 1:17'39.8 (7)
VOAW1  ANZUINI Serafino AQ60 GRAN SASSO
8 8 MAZZILLI Alessandro/TEMPESTA AQ60 GRAN SASSO - 1:18'33.4 7'38.4
A1TMD7  MAZZILLI Alessandro AQ60 GRAN SASSO (8) 1:18'33.4 (8)
ROINE TEMPESTA Raffaella AQ60 GRAN SASSO
9 1 Gianni/CHIARANZELLI  Andrea AQO6 PAGANICA - 1:21'15.0 10'20.0
T085X MOSCA Fabio Gianni AQO6 PAGANICA (9) 1:21'15.0 (9)
PO1PV  CHIARANZELLI Andrea AQ60 GRAN SASSO
10 3 GIANCOLA Alessio/ANTENUCCI A AQ67 LUPETTI PRATELLO -- 1:22'53.0 11'58.0
06EAN  GIANCOLA Alessio AQ67 LUPETTI PRATELLO (10) 1:22'53.0 (10)
R097C  ANTENUCCI Andrea 1S06 CAPRACOTTA
1 10 LATTANZI Emanuele/GAGLIARDI AQO6 PAGANICA -- 1:26'57.7 16'02.7
VO5DF  LATTANZI Emanuele AQO6 PAGANICA (11) 1:26'57.7 (11)
EA4R2  GAGLIARDI Francesco AQ60 GRAN SASSO
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POS PETT CODICE

12 12
82Vv8X
82veYy
13 2
0T3X8
05VDA

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI ...

43318

NO9EK

900EJ

RO9MR

ROHRN

DAKX9

LAHRN

POYRZ

66PY3

570XC

V096F

X06P7

NON ARRIVATI ...

SQUALIFICATI ...

21/04/2018 / L'Aquila

CONCORRENTE

AMARIO Edmondo/LIBERATOSCIOL

D AMARIO Edmondo
LIBERATOSCIOLI Giuseppe

PADOVA Giuseppe/COCUZZI Stef

DI PADOVA Giuseppe
COCUZzzI Stefano

25
12
BOCCABELLA Gianluca/

BOCCABELLA Gianluca

CIACCIA Francescal/
CIACCIA Francesca

CIUFFETELLI Luca/
CIUFFETELLI Luca

OSTILIO Lorenzo/
D OSTILIO Lorenzo

PAULIS Davide/
DE PAULIS Davide

GALEOTA Giovanna/
GALEOTA Giovanna

Lorena/
IACIANCIO Maria Lorena

PELLEGRINI Fabio/
PELLEGRINI Fabio

TARTAGLIA Giampiero/
TARTAGLIA Giampiero

MOSCA Federico/
MOSCA Federico

SELLI Gianluca/
SELLI Gianluca

ARGENTINI Leda/
ARGENTINI Leda

NAZ COD

CHO4
CHO4
CHO04

NA1F
NA1F

AQO6
AQO6

AQ10
AQ10

AQO6
AQO6

AQ60
AQ60

AQO6
AQO6

AQ60
AQ60

1S06
1S06

AQ60
AQ60

AQO6
AQO6

AQO6
AQO6

AQO6
AQO6

AQ60
AQ60

SOCIETA'

PRETORO
PRETORO
PRETORO

LUPI GIALLI
LUPI GIALLI

PAGANICA
PAGANICA

LA ROCCA
LA ROCCA

PAGANICA
PAGANICA

GRAN SASSO
GRAN SASSO

PAGANICA
PAGANICA

GRAN SASSO
GRAN SASSO

CAPRACOTTA
CAPRACOTTA

GRAN SASSO
GRAN SASSO

PAGANICA
PAGANICA

PAGANICA
PAGANICA

PAGANICA
PAGANICA

GRAN SASSO
GRAN SASSO

TRATTO

(12)

(13)

TEMPO
PARZIALE

1:31'51.5

1:31'51.5 (12)

1:36'21.4

1:36'21.4 (13)

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

DIFF TAB
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